
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТА ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО 

КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

07.04.2020  с. Малый Бащелак № 21  

 

Об утверждении Перечня должностей 

подверженных коррупционным рискам 

в Администрации Малобащелакского 

сельсовета Чарышского района 

Алтайского края 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС 

(в ред. от 31.10.2018) «О противодействии коррупции в Алтайском крае», в 

целях исполнения требований законодательства о муниципальной службе и 

противодействия коррупции в Администрации Малобащелакского сельсовета 

Чарышского района алтайского края 

постановляю: 

1. Утвердить Перечень должностей подверженных коррупционным 

рискам в Администрации Малобащелакского сельсовета Чарышского района 

Алтайского края (Приложение № 1). 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
Зам. главы Администрации сельсовета          Ю.И.Татаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению Администрации 

сельсовета от 07.04.2020 № 21 

 

 
П Е Р Е Ч Е Н Ь 

должностей подверженных коррупционным рискам в 

Администрации Малобащелакского сельсовета 

Чарышского района Алтайского края 

 
1. Глава Администрации Малобащелакского сельсовета Чарышского 

района Алтайского края; 

2. Заместитель Администрации Малобащелакского сельсовета 

Чарышского района Алтайского края; 

3. Специалист по переданным полномочиям Администрации 

Малобащелакского сельсовета Чарышского района Алтайского края; 

4. Специалист по воинскому учету Администрации Малобащелакского 

сельсовета Чарышского района Алтайского края; 

5. Методист   по   спорту  Администрации  Малобащелакского

 сельсовета Чарышского района Алтайского края



 


